
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer 

tot vaststelling van de eerste wijziging van het Besluit vaststelling 

subsidieplafonds 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer; 

  

gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 5 van de Algemene sub- 

sidieverordening Haarlemmermeer 2024; 

  

overwegende dat het wenselijk is om het Besluit vaststelling subsidieplafonds 2025 te wijzigen omdat 

daarin een subsidieregeling is genoemd die in 2025 niet zal gelden; 

  

BESLUITEN 

  

het Besluit vaststelling subsidieplafonds 2025 wordt als volgt gewijzigd; 

Artikel I Wijziging tabel 
In artikel 2 wordt de zesde regel van de tabel ‘Subsidieregeling innovatie sociale basis Haarlemmermeer 

2024’ en het bedrag van ‘€ 148.900’ verwijderd. 

Artikel II Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Eerste wijziging Besluit vaststelling subsidieplafonds 2025’ 

Artikel II  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 21 januari 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer, 

de secretaris, 

Cees Vermeer 

de burgemeester, 

Marianne Schuurmans-Wijdeven 

Nr. 56844 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2025 nr. 56844 11 februari 2025 1 


